Spørgsmål 1. 
I bilag 2 tilbudsliste fremgår en pris for flyttebil. Er denne pris inklusive mandskab og hvor meget mandskab forventes at være inklusive ?

Svar: 
De faste "Lokale"-priser er inklusive både mandskab, flyttebil og udstyr (dog undtaget tunge løft).
Prisen for flyttebil benyttes til regningsarbejde, dvs. opgaver der ikke er omfattet af de faste "Lokale"-priser. Prisen er eksklusiv mandskab, da mandskabsbehovet kan variere med opgaven og derfor afregnes særskilt i henhold til timeprisen for flyttefolk.

Spørgsmål 2. 
 I bilag 2 tilbudsliste fremgår en pris for tunge løft. Er denne pris et tillæg til mandetimer på linjen over eller er mandetime inklusive ?

Svar: 
Prisen for tunge løft mv. er en timepris pr. mand inklusive specialudstyr mv.
Der skal således gives særskilt timepris for flyttefolk til almindelige opgaver og for flyttefolk til tunge løft mv.

